ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƢƠNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lương, ngày      tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết, công khai nguồn gốc sử dụng đất của ông Đỗ Kế Hùng

bà Lê Thị Ngọ, Thôn Thắng Lộc, xã Bình Lƣơng,

 huyện Nhƣ Xuân, tỉnh Thanh Hóa

Kính gửi: - Trưởng thôn Thắng Lộc, nhân dân trên địa bàn xã Bình Lương

Căn cứ Luật đất đai số: 45/2013/QH 12 công bố ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số: 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chín phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;

Theo đơn xin cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Đỗ Kế Hùng,

bà Lê Thị Ngọ, địa chỉ thôn Thắng Lộc, xã Bình Lương, tiến hành việc xác minh

thời điểm và nguồn gốc sử dụng đất của gia đình sử dụng đất ổn định, không tranh

chấp, phù hợp quy hoạch.

Vậy UBND xã Bình Lương thông báo xác minh thời điểm, nguồn gốc sử

dụng đất của ông Đỗ Kế Hùng, bà Lê Thị Ngọ, địa chỉ thôn Thắng Lộc, xã Bình

Lương, huyện Như Xuân theo phiếu ý kiến khu dân cư thôn Thắng Lộc, xã Bình

Lương,  (Có danh sách kèm theo)

Tổng số hộ: 01 hộ; Tổng diện tích: 551,7 m
2
.

TT

Họ và tên

Thửa

đất

Tờ

BĐ

Loại đất Thời

hạn ONT CLN NTS LUA

1 Ông Đỗ Kế Hùng,

Bà Lê Thị Ngọ

597 8  551,7

Trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày 20/11/2023 đến hết ngày 05/12/2023, tại

địa điểm: Công sở UBND xã Bình Lương và tại hội trường thôn Thắng Lộc, xã

Bình Lương.

Kết thúc thời gian thông báo nếu không nhận được ý kiến, kiến nghị, phản

hồi nào thì UBND xã Bình Lương sẻ lập hồ sơ gữi UBND huyện Như Xuân cấp

giấy chứng nhận QSDĐ theo kết quả xác minh và UBND xã Bình Lương không

chịu trách nhiệm về kết quả giải quyết các ý kiến khác có liên quan đến hồ sơ đề

nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy định. người không đồng ý

với thông báo trên đây thì gữi đơn đến UBND xã Bình Lương để giải quyết, quá

thời gian thông báo trên UBND xã Bình Lương sẻ không giải quyết.

Nhận được thông báo này đề nghị trưởng thôn Thắng Lộc, xã Bình Lương

niêm yết công khai nội dung thông báo theo quy định và triển khai nội dungh thông

báo rộng rãi đến nhân dân./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, ĐC.

CHỦ TỊCH

 Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-20T07:55:22+0700

		2023-11-20T08:03:21+0700

		2023-11-20T08:04:01+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-20T08:05:06+0700